Протокол М8 от 03.09.2020г" заседания общественной комиссии для организации общественных

обсуждений проектоВ муниципаJIьных прогРамм формИрованиЯ современной городской среды в

рамкаХ реализациИ приоритетНого прЬекiа (ФормироВание комфортной городской средьD)

место проведения заседания: здание администрации п, Профсоюзник ул, Совхозная, 1

!ата заседания: 03.09.2020г., время: с 16 час,00 мин до 17 час, 00 мин,

Присутствовали:

состав общественной комиссии

i,

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы (Формирование

современной городской среды) Профсоюзнинского сельского поселения,Щаниловского

муниципального района Волгоградской области на 2020г,

З.Г.Затесова - глава Профсоюзнинского сельского поселениJI - председатель комиссии

Н,Ф,Мороз - специаJIист 1 кат. администрации Профсоюзнинского сельского поселениlI -

заместитель председателя

О.Г.Чернова- ведущий специztтисТ администрации Профсоюзнинского сельского пооелениJI

- секретарь комиссии

члены комиссии:

Л.Г,/{имитрова- заведующая мкук кБиблиотека Профсоюзнинского сельского поселения

Е.В.Мараховская - депутат Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселеншI (по

согласованию).

Д.Д.Бирюков - дещтат Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселениJI

Е.д,колесниченко. _ завуч мкоу профсоюзнинская сш (по согласованию)

Кворум имеется.

Повестка:

l, О ходе выполнения работ на объекте благоустройство

муниципальной программы кФормирование комфортной

сельского поOеления

гiарка п. Профсоюзник в рамках реализации

городской средьi) Профсоюзнинского

слушали: Затесову З.г., главу Профсоюзнинского сельского поселения, которая сообщила, что в целях

реализации на территории Профсоюзнинского сельского поселения мероприятий по благоустройству

nupnu n. Профсоюзник общественной комиссией был организован субботник по очистки территории

парка от строительного мусора, выравнивание грунта для озеленения, посажены розы в количестве 25

шт. возле памятника воинам Вов.

tsсего участвов;IJIо в субботнике 10 человек из грдэкдан поселка и работников муницип€tльных

учреждений.

tlроведен мониторинг выпоJIнения работ ИП <Беляков> в период с 1З.08.2020 по 0З.09,J020 г,

В ходе мониторинга было установлено:

ИП кБеляков) проведены следующие работы:

Работы по планировке территории парка

работы по стрOительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки возле памятника воина Вов,

Работы по установке фонарных столбов
i

рабьты по строительству пешеходной дорожки из тротуарной плитки

РабЬты по установке огрaэкдения парка

Работы по установке и MoHT€DK сцены

Работы по установке МАФов

Работало человек -5 человек.

процент исполнения 920l

Выполнение графика работ по благоустройства территории парка п. Профсоюзник в 2020 году в

рамкаХ реализациИ муниципалЬной програМмы кФормИрование комфортной городской среды)

Профсоюзнинского сельского поселения 2020 год> соблюдается,

Голосовали (за) единогласно.

Решили:

Проведение работ соответствует утвержденноМу графику.

разместить на официа,,тьном сайте Профсоюзнинского сельского поселения наотоящий протокол.

Председатель комиссии : З.Г.Затесова

Секретарь комиссии: Иа"rl о,г.чернова--r--r